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O FIRMIE

Specjalizujemy się w kreowaniu wizerunku firm na płaszczyźnie Internetu, jak również
oferujemy szeroki zakres projektów graficznych.

Nasza agencja jest obecna na rynku od kilku lat, ciągle zwiększając ilość zadowolonych
klientów. Tworzymy dynamiczne serwisy firmowe, które wyróżniają nasze produkty
wśród konkurencji. Dzięki zapleczu programistycznemu jesteśmy w stanie stworzyć
każde, najbardziej złożone i dostosowane do rzeczywistych potrzeb Klienta
rozwiązania internetowe z wykorzystaniem najnowszych dostępnych technologii.
Zapraszamy do współpracy.

NASZA MISJA

Nie wykonujemy po prostu kolejnych zleceń. Współpracę rozumiemy jako obecność
na każdym etapie - od pojawienia się pierwszej wizji, poprzez projektowanie i
produkcję, aż po dbanie o produkt, jego rozwój i zdobycie dobrej pozycji na rynku.

bez względu na rozmiar przedsięwzięcia. Państwa
zadowolenie jest dla nas najważniejszym celem - misją i miarą naszego sukcesu.
Każdy klient jest dla nas ważny

CO OFERUJEMY

Oferujemy produkty internetowe takie jak strony www, sklepy, serwisy, portale oraz
autorskie aplikacje webowe. Projektujemy i wykonujemy materiały promocyjne i
marketingowe. Tworzymy kompletne identyfikacje wizualne, logotypy, wizytówki,
papeterie firmowe, teczki, ulotki, koperty.

Nasze usługi świadczymy w kompleksowy sposób. Od projektu poprzez wdrożenie,
testowanie i dbanie o poprawną funkcjonalność.

DLACZEGO MY

Naszym atutem jest jakość, pomysł oraz nieszablonowość projektów. Zapewniamy
pełną realizację oraz obsługę serwisów internetowych. Dlaczego akurat ?

- posiadamy gotowe, autorskie rozwiązania programowe oraz zaplecze
zdolnych programistów, grafików i administratorów;

- jesteśmy firmą dbającą o bezpieczeństwo klientów, ich danych
oraz odpowiadamy za funkcjonowanie i efekty naszych usług. W razie wymagań
ubezpieczamy się dla Państwa finansowo od odpowiedzialności;

- działamy po to, by pomagać i spełniać oczekiwania Klientów. Szycie
najlepszych rozwiązań na miarę jest naszą misją;

- jesteśmy specjalistami w tym co robimy i staramy się doradzać, wspierać i
sugerować rozwiązania spełniające wszystkie oczekiwania.

Zaplecze

Odpowiedzialność

Motywacja

Wsparcie
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STRONY WWW

Potrzeba posiadania strony www reprezentującej firmę, jej usługi lub towary jest
rzeczą niezbędną w dobie ogromnej popularności Internetu. Naszym celem jest
stworzenie produktu wyjątkowego, spełniającego wymagania. Kładziemy nacisk na
doradztwo po to, aby zapewnić Państwu sukces w Internecie i idealnie dostosować
funkcjonalność. Znamy technologie oraz trendy. Oferujemy produkty dla małych i
dużych przedsiębiorstw. Ograniczają nas jedynie możliwości dzisiejszych technologii.

Agencja Interaktywna posiada autorskie rozwiązania maksymalnie
uprzyjemniające Państwu obsługę własnej strony i wszystkich procesów z nią
związanych. Doświadczenie pozwala na oferowanie profesjonalnych, niosących
Państwu duże profity usług.
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WEBMARKETING

Posiadanie strony w dobie ogromnej konkurencji wymusza konieczność jej promocji.
Jeśli inwestują Państwo w działania mające zapewnić promocję, jednak nie spełniają
one postawionych celów, możemy zagwarantować lepsze osiągnięcia.
Webmarketing to szybka metoda dotarcia ze swoimi usługami do dużego grona
sprecyzowanych odbiorców. Pozwala on na prowadzenie szczegółowo
zaplanowanych działań promocyjnych i reklamowych oraz ich stały monitoring.
Zapewniamy profesjonalną ocenę sytuacji oraz przygotowanie w najbardziej
optymalny sposób wszystkich działań.

Analiza strony internetowej i optymalizacja - dokładnie
zapoznajemy się z niesionym przez nią przekazem, poznajemy
rynek i konkurencję. Przeprowadzamy wnikliwą inspekcję kodu i
optymalizujemy go tak, aby był możliwie przyjazny
wyszukiwarkom internetowym. Precyzyjne umieszczamy słowa
kluczowe dla danego biznesu oraz znajdujemy najbardziej
wartościowe strony na podstawie współczynników takich jak
popularność domen czy wartości odnośników.

Budowanie zaplecza - zdobywanie maksymalnie wartościowych
linków do Państwa strony, dbanie o ich ciągły wzrost oraz
rejestracja we wszystkich popularnych wyszukiwarkach to kolejne
etapy naszych prac. Baza około 120 systemów przeszukiwań
pozwala nam na działania w niemal wszystkich językach
rozwiniętych regionów i na wszystkich kontynentach.

Prowadzenie kampanii i działań promujących - prace
doprowadzające do uzyskania oczekiwanych rezultatów poprzez
trafny marketing, reklamy i różnego typu formy popularyzacji.
Agencja zadba o to, aby Państwa konkurencja miała kogo
ścigać i żeby była to promowana przez nas strona.
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Raportowanie - na bieżąco informujemy o prowadzonych
działaniach oraz kolejno uzyskiwanych celach. Prowadzimy
statystyki pozwalające Państwu na szczegółową kontrolę oraz
generowanie statystyk wszystkich prac naszej firmy nad Państwa
stroną.

HOSTING I ADMINISTRACJA

Stabilność rozwiązań, możliwości sprzętowe i pełne bezpieczeństwo to wyróżniające
nas cechy. Stawiamy na jakość i świadczenie usług w sposób spełniający nawet
największe wymagania.

Proponujemy swoim klientom możliwość umieszczenia serwisów internetowych na
naszych serwerach.Serwery są umieszczone w profesjonalnym Centrum Kolokacji i
Hostingu NASK. Współpraca z NASKiem jak i doświadczenie naszych pracowników
pozwala na oferowanie usługi na najwyższym poziomie z dostępnością

24 godziny na dobę,
365 dni w roku.

Outsourcing usług hostingowych obejmuje konfigurację, pełną administrację nad
systemem operacyjnym, zainstalowanymi programami na serwerach oraz cykliczne
wykonywanie kopii zapasowych danych klienta.

Nasza oferta to również administracja zdalna serwerami linuksowymi, która daje taki
sam efekt jak zatrudniony administrator przy jednoczesnym znacznym obniżeniu
kosztów firmy. Usługa gwarantuje:

wysokie bezpieczeństwo informatyczne,
łatwą kontrolę nad całym sprzętem komputerowym,
kontrolę legalności oprogramowania,
pełne możliwości zarządzania,
rzetelne statystyki,
monitoring pracowników.

HOSTING

ADMINISTRACJA
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GRAFIKA

Oferujemy tworzenie elementów graficznych we wszystkich dostępnych
technologiach oraz spełniających dowolne zadania wizerunkowe, promocyjne i
reklamowe.Wszystko w spójnej konwencji i ze smakiem.

Świeżość, atrakcyjność i odpowiednie dostosowanie do Państwa branży, usług czy
produktów to cele jakie sobie każdorazowo stawiamy. Kilka pierwszych sekund
decyduje o ocenie atrakcyjności Państwa firmy w oczach klienta i ma to wpływ na
przyszłe relacje. Koncentrujemy się na użyteczności i funkcjonalności.

PROJEKTOWANIE GRAFICZNE I DRUK
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IDENTYFIKACJA WIZUALNA

Corporate identity to jeden z najważniejszych elementów zapewniających sukces
każdej firmie. Niepowtarzalność projektów, świeżość spojrzenia i profesjonalne
wykonanie sprosta oczekiwaniom Twojego przedsiębiorstwa. Poważny i zgodny z
kompozycją graficzną wygląd wszystkich elementów firmowych to wizytówka firm
godnych zaufania.

Logo to czytelny i łatwo rozpoznawalny znak Twojej firmy. Podstawowy element
identyfikacyjny, który ma za zadanie przyciągnąć uwagę oglądającego formą
graficzną oraz powiązać ją emocjonalnie z przedsiębiorstwem. tworzy
niepowtarzalne koncepcje przedstawiane w kilku projektach.

Mamy świadomość, że najważniejszy symbol w Twojej firmie jest niezmiernie ważny.
Będzie wokół niego budowana historia, prowadzona promocja i działania
marketingowe. Musi być wyśmienity - innych nie oferujemy.

Budowanie świadomości firmy, marki i ich pozycji na rynku to nie elementy
zastrzeżone dla najwiekszych korporacji. Wyróżnimy Twoje produkty i usługi wśród
konkurencji. Wykreujemy oczekiwany obraz w oczach odbiorców oraz zaaplikujemy
im pozytywne skojarzenia.

Przeciwdziałamy częstym błędom:
nieprzemyślanych działań promocyjnych,
niekoncentrowaniu się na najważniejszych pozytywach,
niedbaniu o spójność marketingu i materiałów do niego wykorzystywanych,
niekojarzeniu firmy przez grupy docelowe.

LOGODESIGN

BRANDING I POZYCJONOWANIE
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DRUK

Współpraca ze sprawdzonymi i najbardziej doświadczonymi drukarniami z regionu
pozwala nam świadczyć usługi drukowania przygotowywanych przez nas materiałów.
Nie ograniczamy oferty do samego projektowania proponując atrakcyjne ceny na
przenoszenie projektów z ekranu na dowolny możliwy nośnik.

offsetowej,
cyfrowej,
solwentowej,
sitodruku.

Zadowolenie z dostarczonych produktów i ich zgodność z zaakceptowanym
projektem mają znaczenie. Wiemy jak tworzyć materiały dla poszczególnych
technologii druków i znamy mogące się pojawiać problemy. W połączeniu ze
znajomością rynku oferujemy atrakcyjne ceny na kompletne usługi od projekty po
dostarczenie wydruków.

Drukujemy w technologiach:
�

�

�

�

ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY
w w w . e - p o k a . c o m


